
1 
 

Mińsk Mazowiecki, dnia 06.06.2023 r. 

Gmina Mińsk Mazowiecki 

ul. J. Chełmońskiego 14 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

RI.271.1.12.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w  postępowaniu pn.: Sporządzenie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego części 

gminy Mińsk Mazowiecki wraz z niezbędnymi opracowaniami  

 

Część H 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. 2022 

poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp., Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego wybrano najkorzystniejszą ofertę dla Części A złożoną przez Wykonawcę: 
 

SZIKAGO ADAM WILIŃSKI  

ul. Albatrosów 9/17 

05-500 Piaseczno 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. 

Na podstawie przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i 

otrzymała spośród wszystkich ofert najwyższą liczbę: 100 punktów. 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto KC [zł] 

 

Pozacenowe kryteria oceny ofert  

Łączna ilość punktów 

uzyskanych wg. wzoru 

K = KC + KG 

Okres rękojmi i gwarancji na 

wykonaną usługę KR 

Liczba punktów 

uzyskanych w ww. 

kryterium 

Liczba punktów uzyskanych w ww. 

kryterium 

1 SZIKAGO ADAM WILIŃSKI  

ul. Albatrosów 9/17 

05-500 Piaseczno 

34.000,00 zł 3 + 4 lata  

100 pkt. 
60 pkt. 40 pkt.  

2 ‘’Expanse” Krzysztof Parszewski 

Gąsawy Rządowe – Niwy 28 

26-502  Gąsawy Rządowe - Niwy 

41.266,50 zł 3 + 4 lata  

89,43 pkt. 

49,43 pkt. 40 pkt. 

3 BUDPLAN Sp. z o.o. 

ul. Kordeckiego 20 

04-327 Warszawa 

 
Oferta odrzucona 

 Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. tj. w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, przy 

uwzględnieniu zapisów art. 577 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie odrzucenia oferty: 

Uzasadnienie faktyczne: Zgodnie z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia  - „Rozdział X. Oferta musi 

zawierać: 1) Formularz ofertowy udostępniony na Platformie e-Zamówienia i zamieszczony w podglądzie 

postępowania w zakładce „Informacje podstawowe”…..”. Oferta Wykonawcy BUDPLAN Sp. z o.o. przesłana za 

pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, nie zawierała formularza ofertowego, a co za tym idzie nie zawierała 

m.in. wymaganych przez Zamawiającego oświadczeń i zobowiązań. Zaś Rozdział XIV Sposób oraz termin 

składania ofert SWZ wskazuje szczegółowo czynności konieczne dla uzupełnienia danych w Formularzu 

ofertowym. 

Uzasadnienie prawne: Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej 

treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 



2 
 

 

Część I 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. 2022 

poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp., Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego wybrano najkorzystniejszą ofertę dla Części B złożoną przez Wykonawcę: 
 

‘’Expanse” Krzysztof Parszewski 

Gąsawy Rządowe – Niwy 28 

26-502  Gąsawy Rządowe - Niwy 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. 

Na podstawie przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i 

otrzymała spośród wszystkich ofert najwyższą liczbę: 100 punktów. 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto KC [zł] 

 

Pozacenowe kryteria oceny ofert  

Łączna ilość punktów 

uzyskanych wg. wzoru 

K = KC + KG 

Okres rękojmi i gwarancji na 

wykonaną usługę KR 

Liczba punktów 

uzyskanych w ww. 

kryterium 

Liczba punktów uzyskanych w ww. 

kryterium 

1 ‘’Expanse” Krzysztof Parszewski 

Gąsawy Rządowe – Niwy 28 

26-502  Gąsawy Rządowe - Niwy 

54.120,00 zł 3 + 4 lata  

100 pkt. 
 60 pkt. 40 pkt. 

2 BUDPLAN Sp. z o.o. 

ul. Kordeckiego 20 

04-327 Warszawa 

  
Oferta odrzucona 

 

 

 

 Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. tj. w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, przy 

uwzględnieniu zapisów art. 577 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie odrzucenia oferty: 

Uzasadnienie faktyczne: Zgodnie z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia  - „Rozdział X. Oferta musi 

zawierać: 1) Formularz ofertowy udostępniony na Platformie e-Zamówienia i zamieszczony w podglądzie 

postępowania w zakładce „Informacje podstawowe”…..”. Oferta Wykonawcy BUDPLAN Sp. z o.o. przesłana za 

pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, nie zawierała formularza ofertowego, a co za tym idzie nie zawierała 

m.in. wymaganych przez Zamawiającego oświadczeń i zobowiązań. Zaś Rozdział XIV Sposób oraz termin 

składania ofert SWZ wskazuje szczegółowo czynności konieczne dla uzupełnienia danych w Formularzu 

ofertowym. 

Uzasadnienie prawne: Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej 

treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Część J 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. 2022 

poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp., Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego wybrano najkorzystniejszą ofertę dla Części B złożoną przez Wykonawcę: 
 

‘’Expanse” Krzysztof Parszewski 

Gąsawy Rządowe – Niwy 28 

26-502  Gąsawy Rządowe - Niwy 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. 

Na podstawie przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i 

otrzymała spośród wszystkich ofert najwyższą liczbę: 100 punktów. 



3 
 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto KC [zł] 

 

Pozacenowe kryteria oceny ofert  

Łączna ilość punktów 

uzyskanych wg. wzoru 

K = KC + KG 

Okres rękojmi i gwarancji na 

wykonaną usługę KR 

Liczba punktów 

uzyskanych w ww. 

kryterium 

Liczba punktów uzyskanych w ww. 

kryterium 

1 ‘’Expanse” Krzysztof Parszewski 

Gąsawy Rządowe – Niwy 28 

26-502  Gąsawy Rządowe - Niwy 

51.414,00 zł 3 + 4 lata  

100 pkt. 
 60 pkt. 40 pkt. 

2 BUDPLAN Sp. z o.o. 

ul. Kordeckiego 20 

04-327 Warszawa 

  
Oferta odrzucona 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. tj. w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, przy 

uwzględnieniu zapisów art. 577 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie odrzucenia oferty: 

Uzasadnienie faktyczne: Zgodnie z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia  - „Rozdział X. Oferta musi 

zawierać: 1) Formularz ofertowy udostępniony na Platformie e-Zamówienia i zamieszczony w podglądzie 

postępowania w zakładce „Informacje podstawowe”…..”. Oferta Wykonawcy BUDPLAN Sp. z o.o. przesłana za 

pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, nie zawierała formularza ofertowego, a co za tym idzie nie zawierała 

m.in. wymaganych przez Zamawiającego oświadczeń i zobowiązań. Zaś Rozdział XIV Sposób oraz termin 

składania ofert SWZ wskazuje szczegółowo czynności konieczne dla uzupełnienia danych w Formularzu 

ofertowym. 

Uzasadnienie prawne: Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej 

treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Część K 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. 2022 

poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp., Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego wybrano najkorzystniejszą ofertę dla Części A złożoną przez Wykonawcę: 
 

SZIKAGO ADAM WILIŃSKI  

ul. Albatrosów 9/17 

05-500 Piaseczno 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. 

Na podstawie przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i 

otrzymała spośród wszystkich ofert najwyższą liczbę: 100 punktów. 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto KC [zł] 

Pozacenowe kryteria oceny ofert  

Łączna ilość punktów 

uzyskanych wg. wzoru 

K = KC + KG 

Okres rękojmi i gwarancji na 

wykonaną usługę KR 

Liczba punktów 

uzyskanych w ww. 

kryterium 

Liczba punktów uzyskanych w ww. 

kryterium 

1 SZIKAGO ADAM WILIŃSKI  

ul. Albatrosów 9/17 

05-500 Piaseczno 

35.000,00 zł 3 + 4 lata  

100 pkt. 
60 pkt. 40 pkt. 

2 ‘’Expanse” Krzysztof Parszewski 

Gąsawy Rządowe – Niwy 28 

26-502  Gąsawy Rządowe - Niwy 

58.179,00 zł 3 + 4 lata  

76,10 pkt. 

36,10 pkt. 40 pkt. 

3 BUDPLAN Sp. z o.o. 

ul. Kordeckiego 20 

04-327 Warszawa 

 
Oferta odrzucona 



4 
 

  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. tj. w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, przy 

uwzględnieniu zapisów art. 577 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie odrzucenia oferty: 

Uzasadnienie faktyczne: Zgodnie z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia  - „Rozdział X. Oferta musi 

zawierać: 1) Formularz ofertowy udostępniony na Platformie e-Zamówienia i zamieszczony w podglądzie 

postępowania w zakładce „Informacje podstawowe”…..”. Oferta Wykonawcy BUDPLAN Sp. z o.o. przesłana za 

pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, nie zawierała formularza ofertowego, a co za tym idzie nie zawierała 

m.in. wymaganych przez Zamawiającego oświadczeń i zobowiązań. Zaś Rozdział XIV Sposób oraz termin 

składania ofert SWZ wskazuje szczegółowo czynności konieczne dla uzupełnienia danych w Formularzu 

ofertowym. 

Uzasadnienie prawne: Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej 

treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Część L 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. 2022 

poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp., Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego wybrano najkorzystniejszą ofertę dla Części B złożoną przez Wykonawcę: 

 

‘’Expanse” Krzysztof Parszewski 

Gąsawy Rządowe – Niwy 28 

26-502  Gąsawy Rządowe - Niwy 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. 

Na podstawie przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i 

otrzymała spośród wszystkich ofert najwyższą liczbę: 100 punktów. 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto KC [zł] 

Pozacenowe kryteria oceny ofert  

Łączna ilość punktów 

uzyskanych wg. wzoru 

K = KC + KG 

Okres rękojmi i gwarancji na 

wykonaną usługę KR 

Liczba punktów 

uzyskanych w ww. 

kryterium 

Liczba punktów uzyskanych w ww. 

kryterium 

1 ‘’Expanse” Krzysztof Parszewski 

Gąsawy Rządowe – Niwy 28 

26-502  Gąsawy Rządowe - Niwy 

58.179,00 zł 3 + 4 lata  

100 pkt. 
 60 pkt. 40 pkt. 

2 BUDPLAN Sp. z o.o. 

ul. Kordeckiego 20 

04-327 Warszawa 

 
Oferta odrzucona 

 

 

 Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. tj. w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, przy 

uwzględnieniu zapisów art. 577 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie odrzucenia oferty: 

Uzasadnienie faktyczne: Zgodnie z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia  - „Rozdział X. Oferta musi 

zawierać: 1) Formularz ofertowy udostępniony na Platformie e-Zamówienia i zamieszczony w podglądzie 

postępowania w zakładce „Informacje podstawowe”…..”. Oferta Wykonawcy BUDPLAN Sp. z o.o. przesłana za 

pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, nie zawierała formularza ofertowego, a co za tym idzie nie zawierała 

m.in. wymaganych przez Zamawiającego oświadczeń i zobowiązań. Zaś Rozdział XIV Sposób oraz termin 

składania ofert SWZ wskazuje szczegółowo czynności konieczne dla uzupełnienia danych w Formularzu 

ofertowym. 



5 
 

Uzasadnienie prawne: Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej 

treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Część M 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. 2022 

poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp., Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego wybrano najkorzystniejszą ofertę dla Części A złożoną przez Wykonawcę: 
 

SZIKAGO ADAM WILIŃSKI  

ul. Albatrosów 9/17 

05-500 Piaseczno 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. 

Na podstawie przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i 

otrzymała spośród wszystkich ofert najwyższą liczbę: 100 punktów. 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  

Cena oferty brutto KC 

[zł] 

Pozacenowe kryteria oceny ofert  

Łączna ilość punktów 

uzyskanych wg. wzoru 

K = KC + KG 

Okres rękojmi i gwarancji na 

wykonaną usługę KR 

Liczba punktów 

uzyskanych w ww. 

kryterium 

Liczba punktów uzyskanych w ww. 

kryterium 

1 SZIKAGO ADAM WILIŃSKI  

ul. Albatrosów 9/17 

05-500 Piaseczno 

38.000,00 zł 3 + 4 lata  

100 pkt. 
60 pkt. 40 pkt. 

2 ‘’Expanse” Krzysztof Parszewski 

Gąsawy Rządowe – Niwy 28 

26-502  Gąsawy Rządowe - Niwy 

71.709,00 zł 3 + 4 lata  

71,80 pkt. 

31,80 pkt. 40 pkt. 

3 BUDPLAN Sp. z o.o. 

ul. Kordeckiego 20 

04-327 Warszawa 

 
Oferta odrzucona 

 Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. tj. w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, przy 

uwzględnieniu zapisów art. 577 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie odrzucenia oferty: 

Uzasadnienie faktyczne: Zgodnie z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia  - „Rozdział X. Oferta musi 

zawierać: 1) Formularz ofertowy udostępniony na Platformie e-Zamówienia i zamieszczony w podglądzie 

postępowania w zakładce „Informacje podstawowe”…..”. Oferta Wykonawcy BUDPLAN Sp. z o.o. przesłana za 

pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, nie zawierała formularza ofertowego, a co za tym idzie nie zawierała 

m.in. wymaganych przez Zamawiającego oświadczeń i zobowiązań. Zaś Rozdział XIV Sposób oraz termin 

składania ofert SWZ wskazuje szczegółowo czynności konieczne dla uzupełnienia danych w Formularzu 

ofertowym. 

Uzasadnienie prawne: Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej 

treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

 


		2023-06-06T10:15:20+0200
	Radosław Legat; UGMM




